
 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

 

Nr 10/2022 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 15 lutego 2022 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 43/2019 Rektora UMCS w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu studiów podyplomowych i kursów dokształcających w Uniwersytecie 

Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 
W Regulaminie studiów podyplomowych i kursów dokształcających w Uniwersytecie Marii Curie-

Skłodowskiej w Lublinie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 43/2019 Rektora UMCS z dnia 

26 września 2019 r., dalej zwanym Regulaminem, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 10: 

a) skreśla się ust. 2 i ust. 3, 

b) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Słuchacz, który dokonał opłaty, o której mowa w ust. 1 i złoży 

pisemną rezygnację przed planowanym terminem rozpoczęcia zajęć, otrzymuje zwrot 

wniesionej opłaty w pełnej wysokości.”, 

c) ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Słuchacz, który dokonał opłaty, o której mowa w ust. 1 i złoży 

pisemną rezygnację po rozpoczęciu zajęć otrzymuje zwrot wniesionej opłaty pomniejszonej 

proporcjonalnie o kwotę należną Uniwersytetowi za czas kształcenia przed datą złożenia 

rezygnacji.”; 

2) w § 25 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Słuchacz studiów lub uczestnik kursu zostaje skreślony z listy słuchaczy lub uczestników  

w przypadku: 

1) pisemnej rezygnacji ze studiów lub kursu; 

2) niezaliczenia przedmiotu lub modułu kształcenia przewidzianych programem studiów lub kursu; 

3) niezłożenia w terminie pracy końcowej lub egzaminu końcowego; 

4) niewniesienia w ustalonym terminie opłaty.”; 

 



3) w Załączniku nr 1 do Regulaminu, w § 5 ust. 7 i ust. 8 otrzymują następujące brzmienie: 

„7. Słuchacz, który dokonał opłaty, o której mowa w ust. 1 i złoży pisemną rezygnację przed 

planowanym terminem rozpoczęcia zajęć, otrzymuje zwrot wniesionej opłaty w pełnej 

wysokości. 

8. Słuchacz, który dokonał opłaty, o której mowa w ust. 1 i złoży pisemną rezygnację po 

rozpoczęciu zajęć otrzymuje zwrot wniesionej opłaty pomniejszonej proporcjonalnie o kwotę 

należną Uniwersytetowi za czas kształcenia przed datą złożenia rezygnacji.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie dla naborów 

rozpoczynających kształcenie począwszy od roku akademickiego 2022/2023. 

 

 

             R E K T O R  

 

 

 

 

                prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 

 

 


